

HSM Ejendomsselskab ApS
Tolsgaardsvej 1, 6920 Videbæk

CVR-nr. 40 72 13 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022

Keld Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSM Ejendomsselskab ApS Tolsgaardsvej 1 6920 Videbæk CVR-nr.: 40 72 13 98 Stiftet: 19. august 2019 Hjemsted: Herborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Alfred Poulsen, Formand Lars Henrik Hansen Martin Hjort Kongsgaard Oluf Poulsen Keld Andersen Jakob Kildegård Pedersen
Direktion	Keld Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Herborg Smede- og Maskinforretning A/S, Herborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje og udleje erhvervsejendomme samt at eje kapitalandele og foretage andre investeringer efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.396 t.kr. mod 4.298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.231 t.kr. mod 27.153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	19/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	2.395.977	4.298.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-412.896	-584.936
Driftsresultat	1.983.081	3.713.102
Indtægt af kapitalinteresse	12.341.322	26.416.694
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	-843.097	-2.655.690
Resultat før skat	13.481.360	27.474.106
1 Skat af årets resultat	-250.795	-321.099
Årets resultat	13.230.565	27.153.007
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.888.087	17.599.501
Overføres til overført resultat	16.118.652	9.553.506
Disponeret i alt	13.230.565	27.153.007

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	14.458.244	14.871.140
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.458.244</u>	<u>14.871.140</u>
3	Kapitalinteresse	39.322.138	44.580.317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.322.138</u>	<u>44.580.317</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>53.780.382</u>	<u>59.451.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.573.146	72.071
	Udskudte skatteaktiver	1.514	19.681
	Tilgodehavende selskabsskat	9.372	54.220
	Tilgodehavender i alt	<u>1.584.032</u>	<u>145.972</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.745</u>	<u>1.394.605</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.650.777</u>	<u>1.540.577</u>
	Aktiver i alt	<u>55.431.159</u>	<u>60.992.034</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.711.414	17.599.501
Overført resultat	25.672.158	9.553.506
Egenkapital i alt	<u>40.423.572</u>	<u>27.193.007</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.304	25.000
Gæld til kapitalinteressere	9.877.778	22.317.914
Anden gæld	5.085.505	11.456.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.007.587</u>	<u>33.799.027</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.007.587</u>	<u>33.799.027</u>
Passiver i alt	<u>55.431.159</u>	<u>60.992.034</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. august 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	17.599.501	9.553.506	27.153.007
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	17.599.501	9.553.506	27.193.007
Resultatandel	0	-2.888.087	16.118.652	13.230.565
	40.000	14.711.414	25.672.158	40.423.572

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	19/8 2019 - 31/12 2020
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	232.628	340.780
Årets regulering af udskudt skat	18.167	-19.681
	<u>250.795</u>	<u>321.099</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	15.456.076	0
Tilgang i årets løb	0	15.456.076
Kostpris 31. december 2021	<u>15.456.076</u>	<u>15.456.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-584.936	0
Årets afskrivninger	-412.896	-584.936
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-997.832</u>	<u>-584.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.458.244</u>	<u>14.871.140</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2021	31.721.000	0		
Tilgang i årets løb	0	59.221.000		
Afgang i årets løb	0	-27.500.000		
Kostpris 31. december 2021	31.721.000	31.721.000		
Opskrivninger 1. januar 2021	17.599.501	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.711.414	31.156.878		
Udbytte	-17.599.501	-13.557.377		
Opskrivninger 31. december 2021	14.711.414	17.599.501		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-4.740.184	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-2.370.092	-4.740.184		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-7.110.276	-4.740.184		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	39.322.138	44.580.317		
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.740.184	7.110.276		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HSM Ejendomsselskab ApS
Herborg Smede- og Maskinforretning A/S, Herborg	49 %	60.363.537	19.811.414	39.322.138
		60.363.537	19.811.414	39.322.138
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
5. Eventualposter				
Ingen.				